
Rost – Safe – Sprej, šedý 70-44

Antikorozní ochrana pro všechny kovové povrchy

Oblast použití: Primární antikorozní ochrana a základní nátěr, vhodný pro 
konzervaci všech kovových povrchů. Sekundární antikorozní 
ochrana povrchů, zajištěná vytvořením izolační vrstvy, která 
zakonzervuje již existující korozi na kovovém povrchu.

Způsob použití: Ošetřované plochy předem zbavte nečistot, olejů, tuků a ostat-
ních nečistot. Volnou rez mechanicky odstraňte drátěným 
kartáčem. Následně proveďte sprejem ze vzdálenosti ca. 25cm 
1-2 nástřiky a každou vrstvu nechte důkladně zaschnout. 

Vlastnosti výrobku: Nová kombinace odlišně působících inhibitorů koroze, zajiš-
ťující zakonzervování povrchové koroze a vytvoření barevné, 
extrémně odolné, ochranné  vrstvy.

•	 Barva: šedá
•	 Rychleschnoucí
•	 Výborná odolnost proti louhům, kyselinám a olejům
•	 Vynikající přilnavost na zrezlé povrchy
•	 Přelakovatelný většinou barev a laků
•	 Testováno podle DIN 53 210 a DIN 53 209
•	 Testováno podle DIN 50 021 ( 600-hodinový solný test)
•	 Zabraňuje opětovné korozi kovového povrchu

Teplotní odolnost +120 °C
Doba zasychání  10 minut  (při teplotě +20 °C)

Vydatnost 4-5m2  / 400 ml
Aplikační teploty 4 – 40 °C

UV-stabilita výborná
Trvanlivost Minimálně 2 roky

Bezpečnostní upozornění : Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bez-
pečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým 
použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu.


